
UCHWAŁA NR …/…/2025 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia ………  2025r. 
 
 
w sprawie:  zmiany uchwały Nr VI/91/2019 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 27 marca 
2019r. w sprawie: utworzenia Ośrodka Sportu i Rekreacji we Władysławowie 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jedn.: Dz. U. z 2024r. poz. 1456 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Władysławowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

1. Zmienia się treść  
§ 4 Uchwały Nr VI/91/2019 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 27 marca 2019 
roku, o brzmieniu: „Ośrodkowi Sportu i Rekreacji we Władysławowie przekazuje się mienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały”. 

2. Nadając mu treść o brzmieniu: 
„Majątek Ośrodka Sportu i Rekreacji we Władysławowie stanowią obiekty i tereny sportowe 
lub rekreacyjne będące własnością Gminy Władysławowo przekazane mu w trwały zarząd 
oraz składniki majątkowe nabyte ze środków OSiR” 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 
 
 


		2025-08-18T08:52:36+0200


		2025-08-19T09:43:26+0200




